- 1 -

平成 27年６月 30日

各 位

会 社 名  株式会社リミックスポイント

代 表 者 名  代表取締役社長    髙田 真吾

  （コード番号：3825）

問 合 せ 先  経営管理部長 北澤 剛

  （電話番号：03 - 6303 - 0280）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますのでお知らせいたします。

記

1. 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 27年３月 31日現在）

商号、名称 又は氏名 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券が上場

されている金融商品

取引所等
直接所有分 合算対象分 計

SUNNY IDEA

INTERNATIONAL

LIMITED

その他の
関係会社

20.32 0.00 20.32 ―

2. 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

SUNNY IDEA INTERNATIONAL LIMITED は、当社のその他の関係会社に該当します。当社との資

本関係は有するものの、役員派遣などの人的関係、 設備等の賃貸借を含む、事業面での取引関係も

無いなど、具体的に同社からの制約を受けていないことから、事業運営上の独立性は確保されている

と認識しております。また、当社は同社からの恩恵を具体的に受けていないことから、特段、当社の

事業活動において、有利になる又は不利になるといったような事象も発生しておりません。

3. 支配株主等との取引に関する事項

該当する取引はありません。

以上